

Трехкомнатная квартира S=71,88 м2

Смета на материалы и производство отделочных работ

583 767,59

	Объем	Цена работ	Стоимость работ	Цена материалов	Стоимость материалов	Общая стоимость
Прихожая					85 113,71	
Пол						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	9,96	22,00	219,12	6,28	62,56	281,68
Облицовка керамогранитом (м.кв.) Concorde Extra	9,96	506,00	5039,76	1 603	15 962,89	21002,65
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог.)	7,26	66,00	479,16	157,69	1144,79	1623,95
Установка декоративных порожков (шт.)	5,00	110,00	550,00	305,80	1529,00	2 079,00
Итого пол:			6288,04		18699,24	24 987,28
Стены						
Установка входной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	22000,00	22000,00	23980,00
Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	69,63	22,00	1531,86	6,28	437,35	1969,21
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	23,21	264,00	6127,44	37,08	860,65	6988,09
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	23,21	165,00	3829,65	22,44	520,83	4350,48
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	23,21	220,00	5106,20	106,02	2460,68	7566,88
Покраска в один цвет (м.кв.)	23,21	165,00	3829,65	35,20	816,99	4646,64
Выравнивание откосов сухой смесью (м.пог.)	5,20	330,00	1716,00	8,91	46,33	1762,33
Шпаклевка откосов (м.пог.)	5,20	220,00	1144,00	9,54	49,59	1193,59
Итого стены:			25264,80		27192,42	52457,22
Потолок						
Монтаж натяжного потолка (м.в.)	9,96	770				7 669
Итого потолок						7 669

Кухня**83050,05****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	10,20	22,00	224,40	6,28	64,07	288,47
Облицовка керамогранитом (м.кв.) Atlas Concorde Extra	10,20	506,00	5161,20	1 603	16347,54	21508,74
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)	12,03	66,00	793,98	157,69	1896,95	2690,93
Итого пол:			6179,58		18308,56	24488,14

Стены

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	93,93	22,00	2066,46	6,28	589,97	2656,43
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	31,31	264,00	8265,84	37,08	1161,01	9426,85
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	31,31	165,00	5166,15	22,44	702,60	5868,75
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	31,31	220,00	6888,20	106,02	3319,42	10207,62
Покраска в один цвет (м.кв.)	31,31	165,00	5166,15	35,20	1102,11	6268,26
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)		319,00	0,00	437,62	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)		632,50	0,00	469,26	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Итого стены:			29532,80		21175,11	50707,91

Потолок

Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	10,20	770,00				7854,00
Итого потолок:						7854,00

Комната 1**93099,26****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	15,28	22,00	336,16	6,28	95,97	432,13
Укладка ламината (м.кв.)	15,28	313,50	4790,28	979,00	14959,12	19749,40
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)	14,69	66,00	969,54	157,69	2316,39	3285,93
Итого пол:			6095,98		17371,49	23467,47

Стены:

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	113,46	22,00	2496,12	6,28	712,64	3208,76
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	37,82	264,00	9984,48	37,08	1402,40	11386,88
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	37,82	165,00	6240,30	22,44	848,68	7088,98
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	37,82	220,00	8320,40	106,02	4009,60	12330,00
Покраска в один цвет (м.кв.)	37,82	165,00	6240,30	35,20	1331,26	7571,56
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)		319,00	0,00	437,62	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)		632,50	0,00	469,26	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Итого стены:			35261,60		22604,59	57866,19

Потолок

Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	15,28	770,00				11765,60
Итого потолок:						11765,60

Комната 2**95029,17****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	14,10	22,00	310,20	6,28	88,56	398,76
Укладка ламината (м.кв.)	14,10	313,50	4420,35	979,00	13803,90	18224,25
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)	14,93	66,00	985,38	157,69	2354,24	3339,62
Итого пол:			5715,93		16246,70	21962,63

Стены:

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	125,31	22,00	2756,82	6,28	787,07	3543,89
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	41,77	264,00	11027,28	37,08	1548,87	12576,15
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	41,77	165,00	6892,05	22,44	937,32	7829,37
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	41,77	220,00	9189,40	106,02	4428,37	13617,77
Покраска в один цвет (м.кв.)	41,77	165,00	6892,05	35,20	1470,30	8362,35
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)		319,00	0,00	437,62	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)		632,50	0,00	469,26	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Итого стены:			38737,60		23471,94	62209,54

Потолок

Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	14,10	770,00				10857,00
Итого потолок:						10857,00

Комната 3**95331,98****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	15,60	22,00	343,20	6,28	97,98	441,18
Укладка ламината (м.кв.)	15,60	313,50	4890,60	979,00	15272,40	20163,00
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)	15,29	66,00	1009,14	157,69	2411,00	3420,14
Итого пол:			6242,94		17781,39	24024,33

Стены:

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	117,36	22,00	2581,92	6,28	737,14	3319,06
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	39,12	264,00	10327,68	37,08	1450,61	11778,29
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	39,12	165,00	6454,80	22,44	877,85	7332,65
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	39,12	220,00	8606,40	106,02	4147,42	12753,82
Покраска в один цвет (м.кв.)	39,12	165,00	6454,80	35,20	1377,02	7831,82
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)		319,00	0,00	437,62	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)		632,50	0,00	469,26	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Итого стены:			36405,60		22890,05	59295,65

Потолок

Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	15,60	770,00				12012,00
Итого потолок:						12012,00

Сан. Узел

110820,11

Пол						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	4,10	22,00	90,20	6,28	25,75	115,95
Стяжка толщиной до 5 см (м.кв.)	4,10	275,00	1127,50	297,00	1217,70	2345,20
Облицовка керамогранитом (м.кв.) "Камлот"	Azori 4,10	506,00	2074,60	687,50	2818,75	4893,35
Итого пол:			3292,30		4062,20	7354,50
Стены						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	21,30	22,00	468,60	6,28	133,79	602,39
Выравнивание стен (м.кв.)	21,30	220,00	4686,00	37,08	789,83	5475,83
Облицовка стен плиткой (м.кв.) "Камлот"	Azori 21,30	440,00	9372,00	770,00	16401,00	25773,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Монтаж прямых коробов из ГКЛ (м.пог.)		632,50	0,00	554,36	0,00	0,00
Итого стены:			16506,60		31624,61	48131,21
Потолок						
Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	4,10	770,00				3157,00
Итого потолок:						3157,00
Сантехника						
Установка ванны	1,00	1650,00	1650,00	12595,00	12595,00	14245,00
Установка унитаза	1,00	2200,00	2200,00	7892,50	7892,50	10092,50
Установка умывальника	1,00	1650,00	1650,00	5861,90	5861,90	7511,90
Монтаж полотенцесушителя	1,00	1650,00	1650,00	7172,00	7172,00	8822,00
Установка душевой системы для ванны	1,00	1100,00	1100,00	2706,00	2706,00	3806,00
Установка смесителя для умывальника	1,00	550,00	550,00	2750,00	2750,00	3300,00
Установка экрана ванны	1,00	1650,00	1650,00	2750,00	2750,00	4400,00
Итого сантехника:			10450,00		41727,40	52177,40

Лоджия**21323,32****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	2,64	22,00	58,08	6,28	16,58	74,66
Стяжка толщиной до 5 см (м.кв.)	2,64	275,00	726,00	297,00	784,08	1510,08
Облицовка керамогранитом (м.кв.)	2,64	506,00	1335,84	880,00	2323,20	3659,04
Итого пол:			2119,92		3123,86	5243,78

Стены

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	54,27	22,00	1193,94	6,28	340,87	1534,81
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	18,09	264,00	4775,76	37,08	670,80	5446,56
Шпаклевка стен финиш (м.кв.)	18,09	165,00	2984,85	22,44	405,94	3390,79
Покраска в один цвет (м.кв.)	18,09	165,00	2984,85	35,20	636,77	3621,62
Итого стены:			11939,40		2054,37	13993,77

Потолок

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	7,92	22,00	174,24	6,28	49,75	223,99
Выравнивание потолка сухой смесью (м.кв.)	2,64	220,00	580,80	37,08	97,89	678,69
Шпаклевка потолка финиш (м.кв.)	2,64	187,00	493,68	22,44	59,24	552,92
Покраска в один цвет (м.кв.)	2,64	203,50	537,24	35,20	92,93	630,17
Итого потолок:			1785,96		299,81	2085,77